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Lic. Natalia Pérez Hernandez
Consejera Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2520
Correo electrdnico : napehe@ieem.org.mx

EVENTO LUGAR

Reunién de Trabajo Sala de Comisiones del IEEM
Reunion de Consejeros con Srio. Ejecutivo,
Directores y Jefes de Area del IEEM

Sesion de Comité Centro de Formacién y Documentacion Electoral
Sesion del Comité Académico

Reunidn de Trabajo Sala de Comisiones del IEEM
Reunién de Consejeros con la Junta Local Ejecutiva
del INE en el Estado de México y Directores del IEEM

Ceremonias, Presentaciones y Ferias Auditorio del IEEM
Ceremonia de fin de cursos de la 2a. Promocion de la

Especialidad de Derecho Procesal Electoral y de

Graduacion de egresados con derecho a obtener el

grado de Maestro.

Sesion del Consejo General Sala de Consejo General del IEEM
11a. Sesion Extraordinaria del Consejo General

Reunion de Trabajo Instituto Electoral del Estado de México
Reunion con Consejeros Electorales

Sesién del Consejo General Sala de Consejo General del IEEM
6a sesion ordinaria

Participacion en Curso, Conferencia o Congreso Otro
Conferencia "La Etica en la Politica" Universidad de Texcoco, Estado de México
Reunion de Trabajo Sala de Comisiones del IEEM

Reunion con Consejeros Electorales

Ceremonias, Presentaciones y Ferias Centro de Formacién y Documentacién Electoral
Premiacion XVII Certamen Estatal de Investigacion y
Ensayo Politico

Actividad Institucional Auditorio del IEEM
Pastorela "Por el Camino"

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

DICIEMBRE 2014

HORA

09:00 hrs.

12:00 hrs.

09:00 hrs.

13:00 hrs.

11:00 hrs.
09:00 hrs.
13:00 hrs.
11:00 hrs.
17:00 hrs.

10:00 hrs.

17:00 hrs.



DIA
11

22

22

23

23

23

EVENTO
Reunién de Trabajo
Reunion con Consejeros Electorales

Actividad Institucional
Con Medios de Comunicacion

Ceremonias, Presentaciones y Ferias
Presentacion de la Revista " El Buen Gobierno"

Reunién de Trabajo
Reunion con Consejeros Electorales

Reunion de Trabajo

Reunion con Consejeros Electorales. Revision del
Convenio de Coordinacion que celebran el INE y el
IEEM

Reunion de Trabajo
Reunién con Consejeros Electorales

Actividad Institucional

Reunion de Trabajo con el INE

Con funcionarios del INE para tratar asuntos del SIJE

Actividad Institucional
Con érganos desconcentrados

Sesién del Consejo General
12a.Sesion Extraordinaria

Reunién de Trabajo con el INE
Firma del Convenio de Apoyo y Colaboracion INE-
IEEM

Reunion de Trabajo
Comisién de Vinculacién con Organos
Desconcentrados

Sesion del Consejo General
13a. Sesion Extraordinaria del Consejo General

Reunién de Trabajo
Reunion de Mesa Politica

Sesion de Comisién
Sesion Ordinaria de la Comision de Vinculacién con
Organos Desconcentrados

Sesion de Comision

Sesion de la Comisién de Promocion y Difusion de la

Cultura Politica y Democratica

Reunion de Trabajo
Reunion con Consejeros Electorales

LUGAR
Sala de Comisiones del IEEM

Toluca

Centro de Formacién y Documentacion Electoral

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Toluca

Centro de Formacion y Documentacién Electoral

Toluca

Sala de Consejo General del IEEM

Instituto Nacional Electoral

Centro de Formacién y Documentacion Electoral

Sala de Consejo General del IEEM

Toluca

Centro de Formacién y Documentacion Electoral

Sala de Comisiones del IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

DICIEMBRE 2014

HORA

18:00 hrs.
10:00 hrs.
18:00 hrs.
19:00 hrs.

10:00 hrs.

12:00 hrs.
14:30 hrs.

11:00 hrs.

09:00 hrs.
10:00 hrs.

18:00 hrs.
10:00 hrs.

11:00 hrs.
14:30 hrs.

11:00 hrs.
17:00 hrs.

18:30 hrs.



